
INFORMACE  Z FARNOSTI 

 

Neděle 15. 1. 2023 

2. neděle v mezidobí 

 

1. Dnes je (15. 1.) je 2. neděle v mezidobí a bude kostelní sbírka na 

opravy. Pán Bůh zaplať za Vaše dary.  

2. Příští týden (22. 1.) je 3. neděle v mezidobí a bude sbírka na Biblický 

apoštolát. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 

3. V těchto dnech probíhá Tříkrálová sbírka České katolické Charity. 

Koledníci přicházeli do vašich domovů předat radostnou zvěst. 

Děkujeme, že jste je přijali, a zároveň svým darem pomohli potřebným. 

4. V neděli 22. 1. 2022 se od 16:00 uskuteční ve farním kostele sv. Jana 

Křtitele NOVOROČNÍ KONCERT ZUŠ, na který jste srdečně zváni. 

5. Naše dámy, které provádějí pravidelný úklid a výzdobu kostela, by 

rády mezi s sebou přivítaly mladší pomocnice. Máte-li čas, přijďte 

kterýkoliv pátek po osmé hodině ranní do sakristie, budeme se těšit se 

na nové tváře. 

6. Akolyté naší farnosti nabízejí službu návštěvy nemocných s možností 

podání sv. přijímání o nedělích. Kdo má zájem, přihlaste sebe nebo své 

nemocné, prosím, v sakristii. 

7. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK. V sakristii se 

také vybírá předplatné časopisu Okno na první pololetí roku 2023, 

které činí 90 Kč. 

8. Úřední hodiny budou v pondělí a ve čtvrtek od 10:00 do 11:00 a od 

15:00 do 16:30. 

9. Děkuji, drazí farníci a hosté, za společenství modlitby, které jsme tady 

vytvořili jako Boží lid shromážděný k Jeho oslavě. Přeji Vám všem 

krásnou a klidnou neděli a také hodně sil a Boží pomoci v tomto novém 

týdnu. Ať nás sjednocuje dar a milost BOŽÍHO POŽEHNÁNÍ. 
 


